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Gasversorgung (gültig ab 01.02.2019)

netto brutto netto brutto

Kleinverbrauchstarif bis 4.000 kWh 7,45 8,87 2,55 3,03

Vollversorgertarif ab 4.000 kWh 3,85 4,58 12,25 14,58
Biogas 10 
(Sondervertrag) keine 4,75 5,65 12,25 14,58

¹ Arbeitspreis ohne gesetzliche Erdgassteuer von derzeit 0,55 Ct/kWh.

Fernwärmeversorgung

Schlossfeld (gültig ab 01.01.2016)

netto brutto netto brutto netto brutto

6,31 7,51 54,12 64,40 4,51 5,37

Amann Quartier (gültig ab 01.01.2014)

netto brutto netto brutto netto brutto

7,54 8,97 67,46 80,28 5,62 6,69

Wasserversorgung

Bezug von Frischwasser (gültig ab 01.01.2020)

   in €/m³
netto brutto netto brutto netto brutto

2,14 2,29 2,38 2,55 4,76 5,09

² Für die Grundgebühren der weiteren Zählergrößen siehe § 42 Wasserversorgungssatzung.

Bezug von Bauwasser (gültig ab 01.01.2020)

   in €/m³
netto brutto netto brutto

2,14 2,29 4,39 5,22

Standrohrverleih (gültig ab 15.07.2020)

   in €/m³
netto brutto netto brutto netto brutto

2,14 2,29 20,00 23,80 2,00 2,38

Abwasserbeseitigung (gültig ab 01.01.2020)

2,88 €/m³
Niederschlagswassergebühr 0,60 €/m²

 

Alle Bruttopreise enthalten die jeweilige gesetzliche Mehrwertsteuer.
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